

254

JUNIO 01 DEL 2017

**MUNICIPIO DE NAVOJOA**  
**ING. LEOBARDO VIDAL T.**  
**CIUDAD.**

ESTIMADOS SEÑORES:

A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS NUESTRA COTIZACIÓN SOBRE LA AMPLIACION DE LA RED ELECTRICA EN EL POBLADO SANTA MARIA DEL BUARAJE(SECTOR 2):

DESCRIPCION	UNID.	CANT.	P. UNIT.	P. TOTALES
POSTE DE CONCRETO DE 12 MTS.	PZA.	1	8,000.00	8,000.00
POSTE DE CONCRETO DE 9 MTS.	PZA.	3	5,150.00	15,450.00
CRUCETA PT-200	PZA.	1	680.72	680.72
CRUCETA PV-75	PZA.	1	443.43	443.43
AISLADOR 13-PD.	PZA.	3	627.50	1,882.50
SOPORTE CV1	PZA.	2	200.72	401.44
CUCHILLA DESCONECTADORA 15 KV EN V.	PZA.	1	2,584.40	2,584.40
APARTARAYO 10 KV.	PZA.	1	1,914.90	1,914.90
ABRAZADERA UL.	PZA.	4	102.70	410.80
BASTIDOR 1BR CON AISLADOR CARRETE.	PZA.	2	149.36	298.72
BASTIDOR 3BR CON AISLADOR CARRETE.	PZA.	8	347.57	2,780.56
FLEJE GALV. CON HEBILLA.	PZA.	28	66.70	1,867.60
REMATE PREFORMADO 1/0.	PZA.	6	48.20	289.20
CABLE NEUTRANEL (2+1) 3/0.	MTS.	180	117.30	21,114.00
PROTECCION PARA RETENIDA	PZA.	5	462.80	2,314.00
TRANSFORMADOR DE 25 KVA TIPO POSTE, UNICORNIO 13200YT7621/240-120 V.	PZA.	1	38,600.00	38,600.00
CONECTOR PERICO.	PZA.	1	176.23	176.23
ESTRIBO LINEA VIVA.	PZA.	1	137.20	137.20
VARILLA COPPERWELD DE 3.05 MTS.	PZA.	6	455.03	2,730.18
SOLDADURA CADWELD.	PZA.	6	175.50	1,053.00
CONECTOR VCL 66.	PZA.	12	54.25	651.00
CONECTOR VCL 54.	PZA.	10	44.98	449.80
CABLE THW 3/0 AWG.	MTS.	9	235.41	2,118.69
ALAMBRE CU4.	KGS.	12	258.40	3,100.80
ALAMBRE DE AMARRE.	KGS.	2	82.90	165.80
LISTON FUSIBLE DE 8AMPS.	PZA.	1	53.44	53.44
LAMINA DE ACERO INOX. CON NOMENCLATURA DE CFE.	PZA.	5	470.00	2,350.00
TORNILLO MAQ. 5/8"X3"	PZA.	2	47.67	95.34
PLACA 1PC	PZA.	4	23.00	92.00

YORK  
TRANE  
MIRAGE  
CARRIER

**Productos Mecánicos y Eléctricos, S.A. DE C.V.**  
Leona Vicario 500 e/Talamante y Jesus Salido TEL. (642)422-4568  
NAVOJOA, SONORA, MEXICO. E-mail:prod\_mec\_elec@yahoo.com.mx

IG  
Prolec  
Condumex  
Siemens  
SquareD  
Holophane  
Domex

PLACA 2PC	PZA.	4	28.30	113.20
PERNO ANCLA 1PA	PZA.	5	346.37	1,731.85
REMATE PREFORMADO 5/16	PZA.	15	43.36	650.40
AISLADOR PIÑA	PZA.	5	135.14	675.70
CABLE PARA RETENIDA 5/16	MTS.	90	24.05	2,164.50
ANCLA DE CONCRETO	PZA.	5	425.00	2,125.00
ROSADERA	PZA.	5	75.00	375.00
MURETE DE ACOMETIDA PARA MEDICION AEREA.	PZA.	7	3,980.00	27,860.00

**147,901.40**

MANO DE OBRA:

INSTALACION DE POSTE INTERCALADO EN LINEA DE MEDIA TENSION 13.2KV. ,EXISTENTE.	LOTE.	1	9,675.00	9,675.00
INSTALACION DE TRANSFORMADOR Y SU SECUNDARIO.	LOTE.	1	12,800.00	12,800.00
INSTALACION DE POSTE DE 9 MTS DE PASO PARA SECUNDARIO.	LOTE.	1	9050.00	9,050.00
INSTALACION DE REMATE PARA SECUNDARIO CON POSTE DE 9 MTS.	LOTE.	2	9050.00	18,100.00
INSTALACION DE SECUNDARIO EN POSTE DE MEDIA TENSION EXISTENTE.	LOTE.	1	3,250.00	3,250.00
INSTALACION DE MURETE DE ACOMETIDA.	LOTE.	7	2750.00	19,250.00
APORTACION A CFE POR TRAMITES, CONEXIÓN, SUPERVISION Y REVISION DEL PROYECTO.	LOTE.	1	28,900.00	28,900.00
			<b>SUBTOTAL:</b>	<b>248,926.40</b>
			<b>IVA:</b>	<b>39,828.22</b>
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$ 288,754.62</b>

ESPERANDO QUE NUESTRA COTIZACIÓN SEA DE SU ENTERA CONFORMIDAD, QUEDAMO DE USTEDES.

**ATENTAMENTE.-**

**ING. JORGE A. DELGADO V.-**